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Kunnissa toiminnan ja talouden valvontaa tehdään sisäisen ja ulkoisen 
valvonnan kautta. Perinteisesti ulkoista valvontaa suorittaa 
tarkastuslautakunta, minkä lisäksi suoritetaan lakisääteinen tilintarkastus. 
Sisäinen valvonta taas on osa kunnan jokapäiväistä johtamista, jota 
täydennetään sisäisellä tarkastuksella. Sisäinen tarkastus toimii 
riippumattomana toimintona kunnanhallituksen ja kunnan johdon tukena 
ja arvioi kunnan toiminnan asianmukaisuutta ja tuloksellisuutta. 
Arviointitoiminnalla tuetaan kunnan eettisyyden, lainmukaisuuden ja 
tuloksellisuuden kehittymistä.  
 
Vihdin kunnassa sisäisen tarkastuksen palveluita on viime vuosina hankittu 
ulkoisilta palveluntuottajilta. Sisäistä tarkastusta on tehty viime vuosina 
yksittäisten prosessien osalta ja sisäisen tarkastuksen ostoihin on 
varauduttu talousarvion yhteydessä.  
 
Kirkkonummen kunta on tarjonnut Vihdin kunnalle mahdollisuutta hankkia 
heille palkattavan sisäisen tarkastajan palveluita Vihdin kunnan sisäisen 
tarkastuksen järjestämiseksi. Esitetyn sopimuksen perusteella Vihdin kunta 
hankkii 20-40%:n osuuden sisäisen tarkastajan työajasta. Laskutus on 
vuosikvartaaleittain käytetyn työajan mukaisesti.  
 
Yhteisesti tuotettavilla sisäisen tarkastuksen palveluilla pyritään saamaan 
aikaan synergiaetuja molemmille kunnille. Yhteisen sisäisen tarkastajan 
työpanosta voidaan hyödyntää vertaamalla hallinnollisia ja tuotannollisia 
käytäntöjä parhaiden käytäntöjen käyttöön ottamiseksi. Molemmat 
kunnat vastaavat omalta osaltaan tarkastussuunnitelmasta vuosittain.  
 
Sitova sopimus syntyy sopijapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on 
voimassa toistaiseksi. Sisäisen tarkastajan virkasuhteen aloitustavoite on 
1.8.2024. Sopimus on irtisanottavissa molempien sopimusosapuolten 
osalta kolmen kuukauden irtisanomisajalla. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan palvelusopimuksen 

sisäisen tarkastuksen palveluiden ostamiseksi Kirkkonummen kunnalta. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösehdotuksen yksimielisesti.  
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